
tel.: 517 301 111  e-mail: posta@meuvyskov.cz   bankovní spojení: 120731/0100  
fax: 517 301 404          IČ: 00292427 

 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN: MV 120313/2020/OD/DA 
ČÍSLO JEDNACÍ: MV 74943/2021/OD 
 
VYŘIZUJE: RADOMÍR DANĚK 
TEL: 517 301 416  
E-MAIL: R.DANEK@MEUVYSKOV.CZ  
 
DATUM: 11.08.2021 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ 
O PRODLOUŽENÍ  PLATNOSTI  SPOLEČNÉHO POVOLENÍ  STAVBY 

  
 

Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad (dále jen speciální         
stavební úřad) příslušný podle ust. § 16 odst. (1) a § 40 odst. (4), písm. a) zákona                     
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen zákon o pozemních 
komunikacích), a ust. § 15 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                   
a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon), obdržel dne 09.08.2021 žádost 
města Vyškova, IČ 00292427, Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov, o vydání rozhodnutí 
o prodloužení platnosti společného povolení stavby, podle ust. § 94p odst. (5) stavebního      
zákona, 

 

„Cukrovarská cyklostezka-Vyškov – Kozlany“ 
 

na pozemcích parcela KN č. 3527/3, 2025/1, 3527/1, 2033, 3526/12, 3526/11, 3527/2, 3527/4, 
3528/5, 2058/24, 2059/10, 3526/10, 2059/1, 2060/24, 2060/22, 3526/9, 2059/9, 3526/7, 
2060/16, 3526/3, 2060/12, 3526/2, 3526/1, 2060/3, 3526/4, 2060/13, 2059/5, 2059/8, 3521/8, 
3521/2, 1968/41, 1967, 3762/15, 3750/70, 3752/75, 3752/31, 2232/36, 2232/34, 2232/23, 
2232/24, 2232/25, 2232/33, 3524/24, 2232/21, 2232/31, 2232/30, 1945/90, 1945/82, 1945/78, 
1945/84 v katastrálním území Vyškov.     
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení stavby. 
Společné povolení stavby bylo vydáno zdejším speciálním stavebním úřadem dne 08.02.2021 
pod č.j. MV 120313/2020/OD s právní mocí rozhodnutí dne 16.03.2021. Obsahem žádosti 
města Vyškova je prodloužení platnosti výše uvedeného společného povolení předmětné 
stavby do 09/2024. Důvodem žádosti o prodloužení platnosti je nezajištění dostatečného       
finančního krytí výstavby. 
 
 
 
 
 

      
 Město 

Vyškov 
IČ 00292427 
Masarykovo nám. 1 
6882 01 Vyškov 

 

      

mailto:posta@meuvyskov.cz


2 

 
Vzhledem k tomu, že společné povolení na předmětnou stavbu bylo vedeno s velkým počtem 
účastníků řízení veřejnou vyhláškou podle ust. § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,        
v platném znění (dále jen správní řád), je i toto řízení vedeno podle téhož ustanovení         
správního řádu. 
 
Okruh účastníků řízení o prodloužení platnosti společného povolení stavby je stanoven podle 
ust. § 94k stavebního zákona následovně: 
a) stavebník, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám sta-
vebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno. 
 
Ve smyslu ust. § 94m odst. (2) stavebního zákona jsou účastníci řízení o prodloužení platnosti 
společného povolení stavby podle ust. § 94k písm. e) identifikováni pozemky přímo             
dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru nemovitostí p.č. 2025/1, 2041/1, 2042/8, 
2042/2, 2043/3, 2043/4, 2044/2, 2045/1, 2046/2, 2047/2, 3519/12, 3519/16, 3527/1, 2001/2, 
2007/2, 2007/3, 2024/1, 2025/3, 2025/4, 2030/1, 2030/4, 2030/10, 2033, 3519/12, 3519/16, 
3527/1, 3527/2, 3527/3, 3527/4, 2025/1, 2034/3, 2035/4, 2036/7, 2037/6, 2038/4, 2039/5, 
2040/4, 2041/2, 2042/2, 3527/2, 3527/3, 2031, 3526/12, 1977/14, 1977/5, 1977/6, 1976/2, 
2059/10, 2058/24, 2058/23, 2034/3, 2031, 3526/11, 1975/2, 1976/1, 1976/2, 1977/10, 
2058/27, 2059/1, 3526/10, 3526/12, 3528/5, 3526/11, 3528/3, 2058/27, 3526/11, 1975/1, 
1975/3, 1975/4, 1957/7, 1975/8, 1975/9, 2060/22, 2060/24, 3526/9, 1975/10, 1975/11, 
1975/12, 1975/13, 1975/14, 1975/15, 1975/16, 1975/17, 1975/18, 1925/21, 1975/31, 1975/56, 
1975/67, 1975/68, 1975/69, 2059/8, 3521/2, 3521/8, 3526/9, 2058/1, 2060/17, 2060/18, 
2060/19, 2060/20, 2060/21, 2059/9, 2060/17, 2060/18, 3526/2, 3526/3, 3526/4, 3526/8, 
3526/3, 3526/9, 2060/12, 2060/17, 2060/23, 3526/2, 3526/7, 3526/8, 2059/4, 2056/8, 2059/9, 
2060/3, 2060/16, 3526/1, 3526/7, 2059/2, 2059/4, 2059/8, 2060/3, 2060/12, 3526/1, 3526/7, 
2059/3, 2059/5, 2060/13, 2059/3, 2059/5, 2059/6, 2060/1, 2060/2, 2060/5, 2060/13, 3526/5, 
2060/3, 2060/9, 2060/14, 2060/23, 2059/2,  2059/7, 1967, 1968/9, 1968/41, 1975/64, 3521/6, 
3521/7, 1960/2, 2060/4, 3521/8, 3526/6, 3560/16, 1968/10, 1968/12, 1968/17, 1968/18, 
1968/20, 1968/21, 3521/6, 3762/15, 1957/1, 1960/2, 1966/1, 1966/2, 1968/4, 1968/5, 1968/6,  
3525/2, 3521/2, 3525/2, 1968/13, 1968/14, 1968/15, 1968/16, 1968/19, 1968/27, 1968/28, 
1968/29, 1968/30, 1968/41, 1971/3, 1971/15, 1971/16, 1971/17, 3522/7, 3522/104, 3750/70, 
3752/75, 3752/31, 2232/22, 2232/34, 2232/37, 1946/15, 1946/15, 1946/20, 2232/202232/23, 
2232/24, 2232/33, 2232/35, 2232/36, 3524/19, 3524/26, 2332/41, 3524/17, 3524/26, 2232/21, 
3524/24, 1946/9, 1646/10, 1946/11, 1946/12, 1946/17, 1946/18, 1946/19, 1946/21, 1946/25, 
2232/11, 2232/12, 2232/13, 2232/14, 2232/15, 2232/16, 2232/17, 2232/18, 2232/29, 2232/30, 
2232/31, 2232/42, 3524/22, 2232/1, 2232/2, 2232/3, 2232/26, 2232/27, 2232/29, 3524/7, 
3524/8, 3524/20, 3524/21, 3524/30, 3524/31, 1945/3, 1945/90, 1945/94, 2232/7, 2232/8, 
2232/9, 2232/10, 2232/43, 1945/3, 1945/73, 1945/82, 1945/85, 1945/94, 1945/63, 1945/64, 
1945/65, 1945/66, 1945/70, 1945/71, 1945/72, 1945/75, 1945/78, 1945/84, 1945/90, 3524/18, 
1945/82, 3524/27, 1945/2 v katastrálním území Vyškov a  p.č. 2825 a 2824 v katastrálním 
území Hlubočany.     
S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které 
mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě speciální 
stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. (1) zákona č. 500/2004Sb., správní řád,           
v platném znění, podle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, který 



3 

tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I těmto účastníkům společného řízení 
je doručováno veřejnou vyhláškou. 
 
Speciální stavební úřad uvědomuje známé účastníky řízení a dotčené orgány v souladu s ust.   
§ 94m stavebního zákona o zahájení společného řízení a vzhledem k tomu, že jsou mu dobře 
známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního 
záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští ve smyslu odstavce (3) téhož         
ustanovení stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání.   
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky ve lhůtě do 
  

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve stanovené lhůtě u zdejšího Městského úřadu,       
odboru dopravy, Masarykovo nám. 108/1, budova B, dveře č. 220 v úřední dny – pondělí         
a středa v době 7.30-11.30hod. a od 12.30-17.00hod. nebo v neúřední dny a to vždy po předchozí 
e-mailové nebo telefonické dohodě s oprávněnou úřední osobou.  
V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
správní řád), mají účastníci řízení, po uplynutí lhůty k podání námitek, možnost se před        
vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit ve lhůtě do 5 pracovních dnů k jeho           
podkladům.  
 
 
Poučení: 

Osoba, která je účastníkem řízení podle ust. § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebního záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání          
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno 
jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě.  
Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce        
a zájmů občanů obce.   
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňo-
vat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,      
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. Námitky posuzuje speciální stavební úřad na       
základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí        
dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho 
působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si speciální stavební úřad učiní úsudek             
a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu        
vlastnických nebo jiných věcných práv.  
K závazným stanoviskům a námitkám, k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání      
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední   
osoby průkaz totožnosti. 
 
 
 
Ing. Petr  B u c h t a     
vedoucí odboru dopravy 



4 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne ……………………Sejmuto z úřední desky dne ……………… 
 
 
Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce způsobem umožňujícím     
dálkový přístup. 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby dokládající uveřejnění oznámení: 
 
 
 
 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Doručení veřejnou         
vyhláškou se provede vyvěšením písemnosti na úřední desce Městského úřadu ve Vyškově     
a Obecního úřadu v Hlubočanech.  
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Městského úřadu ve Vyškově.  
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení: 
 
Jednotlivě podle podle ust. § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 
Město Vyškov, IČ 00292427, Masarykovo nám. 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov,  
zastoupeno odborem investičním Městského úřadu ve Vyškově, Masarykovo nám. 108/1, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  
Kunc Josef, Puškinova 515/27, 682 01 Vyškov 
Toufarová Jarmila, V Brňanech 8/19, 682 01 Vyškov 
Dobešová Milena, Drysice 92, 683 21 Pustiměř 
Dobeš Jaroslav, Drysice 92, 683 21 Pustiměř 
Skřivánek Josef, Ing., U Jordánka 265/11, 682 01 Vyškov 
Špunarová Olga, Ing., Skřivanova 334/4, 602 00 Brno 
Povodí Moravy, s.p., IČ 70890013, Dřevařská 11, 602 00 Brno 
EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 2 
CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
Vodovody a kanalizace Vyškov, IČ 49454587, Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 
Vyškov  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Oddělení správy dálnic Morava, Šumavská 33 
 659 77 Brno 
InfoTel, spol. s.r.o., IČ 46981071, Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno  
 
 
Podle ust. § 25 odst. (1) a (2) správního řádu se dalším účastníkům řízení podle ust. § 
94k písm. e) stavebního zákona doručuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů 
na úřední desce uvedeného úřadu: 
Městský úřad ve Vyškově, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 
 



5 

 
Podle ust. § 25 odst. (3) správního řádu se veřejná vyhláška zasílá k bezodkladnému     
vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů: 
Obecní úřad Hlubočany, IČ 00372072, Hlubočany 22, 682 01 Vyškov 
 
 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Vyškov, IČ 00292427, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 682 01 
Vyškov 
Městský úřad Vyškov, IČ 00292427, odbor dopravy, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 
Policie ČR, Krajské ředitelství Jm kraje, IČ 75151499, územní odbor Vyškov, DI, Brněnská 
7a, 682 01 Vyškov 
Ministerstvo dopravy,  IČ 66003008, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-08-12T05:47:24+0000
	Not specified




